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ВАС ПРИГЛАШАЕТ ИННА ШАГНАЕВА
На радоо, в легковых машинах с 

автомагнитол, на свадьбах или юби­
леях, в деревнях и столице часто зву­
чат ее авторские песни. И многие лег­
ко начали узнавать высокий, прият­
ный, задушевный голос Инны ШАГ- 
НАЕВОИ. От природы дан был ей дар 
сочинять стихи, музыку к своим пес­
ням, рисовать картины и шить с дет­
ства свою одежду, позже и свои кон­
цертные костюмы, вечерние наряды.

- Иногда моешь посуду или ходишь на 
улице в тебе рождаются стихи или музы­
ка. Раньше старалась запоминать, а теперь 
сразу записываю слова, а музыку стара­
юсь запечатлеть в записи. Мне помогли 
писать песни, да еще и исполнять, не сда­
ваться, а продолжать творить «два моих 
крыла» - композиторы-песенники Цыреи 
Шойжонимаев и Виктор Малдаев. А 
вдохной^У меня концерты «Хит-пара­
дов лучших песен» газеты «Буряад 
үнэн-Дүхэриг», выпуски моих песенных 
сольных альбомов («Песни Инны Шаг- 
наевой», «Залуу уе саг», «Алтан сэр- 
гэ»). С  удовольствием пела и пою песни 
Цырена Шойжонимаева, - так живо нача­
ла свой рассказ Инна Шагнаева.

Отрадно отметить то, что 3 и 16 мая 
известная эстрадная певица, заслуженный 
работник культуры РБ Инна Шагнаева 
представляет новую сольную программу 
«Дуран тухай...». Тем более способ­
ствует ее своеобразному отчету перед 
слушателями, любителями выпуски двух 
компакт-дисков и ее новых песен («Дэл- 
хэйн мунхэ дуран», «Сагаан морин»).

А  третий СД-диск с названием «Ойхон 
баабайдаа», выпущенный при финансо­

вой под держке Министерства культуры и 
массовых коммуникаций РБ, Агентства 
по развитию физической культуры и 
спорта РБ и ОСЮ «Ольхон», был посвя­
щен памяти выдающегося сына Ольхонс- 
кой земли, одного их видных политичес­
ких и общественных деятелей Бурятии, 
первого президента Конгресса бурятско­
го народа Евгения Матвеевича Егоро­
ва. И был приурочен к проведению II Ер- 
дынских Игр в июне 2005 года на Оль- 
хоне.

Самое большое и важное для меня со­
бытие 2005 года, т.е. в конце года с благо­
словения Пандидо хамбо-ламы Дамбы 
Аюшеева, совместно с Дуйнхор даца­
ном на Верхней Березовке впервые в ис­
тории буддизма были изданы мною лек­
ции по буддийской философии в трех час­
тях (на трех аудиокассетах и компакт-дис­
ке) на бурятском языке. Лекции читает

шэрээтэ Дуйнхор дацана Буда л ама, кото­
рый внес огромный вклад в проведение 
могущественной церемонии-посвящения 
Калачакры. Тем более важно сказать то, 
что в Бурятии не проводились ритуальные 
действия Калачакры в течение 80 лет. А  
начало 2006 года связано с продолжени­
ем тесного сотрудничества с Дуйнхор 
дацаном, а также с новым Диваажин- 
дугаиом, где мне посчастливилось при­
нять непосредственное участие в украше­
нии алтаря Будды Амитабхи и алтарного 
зала.

- С  Диваажин-дуганом у нас в планах 
есть еще несколько совместных проек­
тов, которые должны быть реализованы 
во второй половине этого года, - делится 
со своими будущими планами мастерица 
на все руки Инна Шшиасва, окрыленная от 
встречи с буддийской философией, не­
посредственным практическим своим 
участием в украшении дацанов, получив­
шая благословения известных буддий­
ских учителей Богдо гэгзэна, Тинлэй рим- 
поче и других.

А на вопросы, как дела в семье, в лич­
ной жизни и в чем успех твоего вдохнове­
ния и творчества, она радостно, без лукав­
ства отвечает: «Меня вдохновляют, дей­
ствительно, встречи с духовными учите­
лями, радуют всегда, ждут, надеются и 
верят в мой успех мои «лапуси» - два моих 
сына, оба школьника. Тоже любят петь и 
танцевать. Я верю в свою судьбу, жду и 
надеюсь на встречу и дождусь своего 
«принца». Мои бесценные помощники - 
аранжировщик Андрей Качанов и зву­
корежиссер Николай Силин. Их доб­
рые советы, искренняя забота меня очень

вдохновляют! Их неравнодушие, добро­
та, внутренняя теплота для меня драго­
ценны, им цены нет. Поэтому внутри на­
шего маленького творческого сообще­
ства царит гармония и взаимопонимание, а 
это практически главная составляющая 
творческого успеха и вдохновения. И, 
конечно, дороже всего для меня поддер­
жка слушателей - горожан, сельчан. Я вы­
пускаю свои кассеты, аудиоальбомы для 
вас, мои дорогие слушатели и зрители. Я 
приглашаю всех любителей эстрадной 
песни 3 и 16 мая на свой концерт «Ду­
ран тухай...»

Долго беседовали, не замечая време­
ни сталантливой исполнительницей. Она 
мечтает и готова помочь другим записать 
свои песни на дисках. В этом ей позволя­
ет свой бизнес: ее хобби - шить, вязать, 
начиная с каждодневной одежды до ши­
карных нарядов. Принимает ответствен­
ные заказы, которые она мастерски вы­
полняет. Это одеяния, украшения алтаря, 
которые надо шить и подшивать по буд­
дийским канонам. В свободное время еще 
и рисует.

Политолог, историк по профессии, ин­
тересная собеседница, прекрасная жен­
щина, мама, философски относящаяся к 
жизни, самодостаточная, уверенная втвор- 
ческом успехе, жизнерадостная певица 
Инна Шагнаева ждет вас на своих концер­
тах. Главный ее девиз: «Не унывать, не 
ныть, не ждать у моря погоды, верить в 
себя и друзей, прежде всего, в свой успех. 
Ведь всегда все лучшее впереди».
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<• ШШ 1.AIA1
07.00 НОВОСТИ
07.10 НАРИСОВАННОЕ КИНО. «КО­

РОЛЬ И ПТИЦА»
08.30 Х/Ф «СТЕЖКИ-ДОРОЖКИ»
09.50 «ИГРАЙ, ГАРМОНЬ ЛЮБИ­

МАЯ!*
11.00 НОВОСТИ
11.10 Х/Ф «ЛЕСНАЯ ЦАРЕВНА»
13.00 НОВОСТИ
13.10 Х/Ф «КАЛИНА КРАСНАЯ»
15.20 «ФЕСТИВАЛЬ ЮМОРА»
17.20 Х/Ф «ДЖОРДЖ ИЗ ДЖУНГ­

ЛЕЙ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 «ЗОЛОТОЙ ГРАММОФОН»
J2.00 «ВРЕМЯ»
22.20 Х/Ф «УБОЙНАЯ ПАРОЧКА: 

СТАРСКИ И ХАТЧ»
00.10 Х/Ф «КОМАНДАНТЕ»
02.00 БОКС. ШЕЙН МОСЛИ - ФЕР­

НАНДО ВАРГАС
03.00 Х/Ф «БОЛЬШИЕ МАНЕВРЫ»
04.40 Т/С «БИТВА ЗА ГАЛАКТИ­

КУ»
05.30 Д/Ф «РОМАН СО ЗВЕЗДОЙ»

Уточнение к извещению
о проведении аукциона

(Бизнес Олзо* №12 от Ы  
марта 2006 г., стр.6)

В связи с ошибочным назна­
чением на выходной день аук­
цион состоится 2 мая 2006г. в
11.00 по адресу: 
г.Улан-Удэ, Хахалова, 2 «а». 

О АО  «Бурятскагропромснаб».

<• «РОССИЯ»
06.55 Х/Ф «ГОРОД МАСТЕРОВ»
08.30 М/Ф «ВОЛШЕБНОЕ КОЛЬ­

ЦО»
08.50 «КОМНАТА СМЕХА»
09.40 КОНЦЕРТ ОЛЕГА ИВАНОВА
11.10 Х/Ф «ВЫСОТА»
13.05 «СМЕЯТЬСЯ РАЗРЕШАЕТ­

СЯ»
15.00 ВЕСТИ
15.20 Х/Ф «ШИРЛИ-МЫРЛИ»
18.00 ВЕСТИ
18.15 «ЛУЧШИЕ Г)ЕСНИ - 2005». 

ФИНАЛЬЬЫИ. КОНЦЕРТ
21.15 ЮБИЛЕИНЫИ ВЕЧЕР «60 

ЛЕТ В ОБЕД»
00.40 Х/Ф «УПАСТЬ ВВЕРХ»
02.40 Х/Ф «АНГЕЛ МЕСТИ»

<ФНТВ
07.00 М/Ф «БАБУШКА УДАВА», «А 

ВДРУГ ПОЛУЧИТСЯ?»
07.15 Х/Ф «ВЕСНА»
09.00 «СЕГОДНЯ»
09.15 Х/Ф «МИЛЛИОН ЛЕТ ДО НА­

ШЕЙ ЭРЫ»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.15 Х/Ф «ВЕЛИКОЛЕПНАЯ СЕ­

МЕРКА»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.20 ПРОФЕССИЯ-РЕПОРТЕР
14.45 «СЕГОДНЯ»
17.20 Х/Ф «ВОКЗАЛ ДЛЯ ДВОИХ»
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.35 Х/Ф «ЛАРА КРОФТ - РАСХИ­

ТИТЕЛЬНИЦА ГРОБНИЦ-2: 
КОЛЫБЕЛЬ ЖИЗНИ»

22.55 Х/Ф «ТЕМНАЯ НОЧЬ»
00.55 Х/Ф «СЛИЯНИЕ ДВУХ ЛУН*
03.00 Х/Ф «МИШЕНЬ»
05.10 Х/Ф «НА СЛЕДУЮЩЕЕ 

УТРО»

<ФАриг У с
08.00 «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕТА»,
08.25 М/Ф «САМЫЙ МАЛЕНЬКИИ

ГНОМ»
09.20 Т/С «ОТ 16 И СТАРШЕ»
10.10 ФОРМУЛА УСПЕХА. ЗНАКИ

ЗОДИАКИ
10.20 «АБИТУРИЕНТ-2006»
10.35 «ФИГЛИ - МИГЛИ». ЖИЗНЬ 

С УЮТОМ
11.00 Х/Ф «ФАНТОМАС»
13.30 М/С «ДАША - СЛЕДОПЫТ»
14.25 М/С «РАКЕТНАЯ МОЩЬ»
15.15 М/С «НАСТОЯЩИЕ МОНСТРЫ»
16.00 «ОФИС». ЗНАКИ ЗОДИАКИ
17.00 КАЛАМБУР
17.30 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 

ВЕРУЮЩЕГО
18.00 «ШКОЛА РЕМОНТА»
19.00 «АБИТУРИЕНТ-2006». 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ
19.20 ЗНАКИ ЗОДИАКИ. ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА
19.30 Х/Ф «АМАЗОНИЯ»
21.00 Т/С «САША ПЛЮС МАША». 

«ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». 

ЗНАКИ ЗОДИАКИ
23.00 Х/Ф «ФАНТОМАС РАЗБУШЕ­

ВАЛСЯ»

< Ф Т 1 1 В 1 1 К € / Н

07.40 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ». ГЛАВА О 
ГЛАВНОМ

07.50 ШКОЛЬНОЕ ТВ
08.15 DISCOVERY «ВЕЧНАЯ ТЕМ­

ЗА». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ». ГЛА­
ВА О ГЛАВНОМ

09.15 М/С «ДУГ». . «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

09.40 М/С «БЛИЗНЯШКИ-ПЯТЕР­
НЯШКИ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»

10.05 М/С «ГЕРКУЛЕС»
10.30 «ОЧЕВИДЕЦ» С С. РОСТОМ. 

«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ». ГЛАВА О 
ГЛАВНОМ

11.30 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ». ГЛАВА О ГЛАВНОМ

12.35 «ЧАС СУДА». ИЗБРАННОЕ. 
«ЖИЗНЬ С УЮТОМ»

15.40 М/Ф «УНЕСЕННЫЕ ПРИЗРА­
КАМИ»

17.45 «ПОСЛЕ НАС ХОТЬ ПОТОП*. 
КОНЦЕРТ М.ЗАДОРНОГО. 
«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»

20.30 НОВОСТИ «24».
21.00 Х/Ф «БЛИЗНЕЦ». «ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
23.30 Х/Ф «СЕКС-МИССИЯ». 

«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»

< • (  ! (  •  .1  U I A I

06.00 Х/Ф «ДЕТИ ДЮНЫ»
07.35 М/С «НАШ ДРУГ ПИШИЧИ- 

ТАЙ»

систем 
конАииионирования 
■РУ воздуха

.........

07.50
08.20
08.30 
09.00
10.30

12.10

14.05

16.00

16.30
18.20

20.25

21.00

22.40
00.00

00.40
03.20
04.55

М/С «БИБИ БЛОКСБЕРГ» 
М/С «СМЕШАРИКИ»
М/С «ФЛИППЕР И ЛОПАКА» 
М/С «АЛАДДИН»
Х/Ф «ВВЕРХ, ВВЕРХ, ПОД 

ОБЛАКА!»
Х/Ф «ДОРОГА ДОМОЙ. НЕ­
ВЕРОЯТНОЕ ПУТЕШЕ­
СТВИЕ*
Х/Ф «ДОРОГА ДОМОЙ-2. 

ПОТЕРЯННЫЕ В САН- 
ФРАНЦИСКО»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. СПЕ­
ЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК 
Х/Ф «ДЮПЛЕКС»

Х/Ф «ДОСПЕХИ БОГА-2. 
ОПЕРАЦИЯ «КОНДОР»
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
Х/Ф «СМОТРИТЕ, КТО ЗАГО- 
ВОРИЛ-2»
ХОРОШИЕ ШУТКИ 
БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. БЕСЕ­
ДЫ В ПРЯМОМ ЭФИРЕ 
БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ 
Х/Ф «ЗВЕРИНАЯ НАТУРА» 
МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

12.30

14.35
15.00
16.30 
17.25
22.00 
22.50 
01.00

03.10
04.10

05.10

Х/Ф «ГОРИ, ГОРИ, МОЯ 
ЗВЕЗДА»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
Х/Ф «ПОДКИДЫШ»
Т/С «СПРУТ»
Т/С «СЕРЖАНТ МИЛИЦИИ» 
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
Х/Ф «МАМА»
Т/С «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУП­
ЛЕНИЯ - ЛАС-ВЕГАС»
ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА 
ШОКИРУЮЩАЯ ДОКУМЕН­

ТАЛИСТИКА. «ЖЕСТОКИЕ 
ТЮРЬМЫ АМЕРИКИ»

Х/Ф «ГОРИ, ГОРИ, МОЯ 
ЗВЕЗДА»

ДТЕ
10.30 Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ»
11.00 М/Ф
11.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
12.00 ТЕЛЕМАГАЗИН

Современное лечение 
алкоголизма, 

табакокурения, 
ожирения. 

Поликлиника №2.
Ост. Саяны,

§ Бульвар
£ Карла Маркса, 12 

2 Ежедневно: с 18 - 20 ч.,
5 cy66ota: с 14 - 16 ч,
| воскресенье: с 9 - 12 ч.
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Вторник,2
<@ гаш !
07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 T/С «УБОЙНАЯ СИЛА»
11.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
11.50 «МАЛАХОВ + МАЛАХОВ»
13.00 НОВОСТИ
13.05 T/С «ВЕРЕВКА ИЗ ПЕСКА»
14.30 Х/Ф «ОХОТА НА ЕДИНОРО­

ГА»
16.00 НОВОСТИ
16.10 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
17.00 T/С «ТАЛИСМАН»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 НОВОСТИ
19.10 «ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ МЭРИ 

ПОППИНС»
19.40 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮ­

БОВЬ»
20.50 ЖДИ МЕНЯ
22.00 «ВРЕМЯ»
22.30 Т/С «ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ»
23.30 «ПРОДАВЦЫ ЧУДЕС»
00.40 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.00 «ДЕТИ НА ЗАКАЗ» "
01.50 «ГЕНИИ И ЗЛОДЕИ». «МАРК 

ТВЕН. АТАКУЮЩИЙ АН­
ГЕЛ»

02.20 Х/Ф «СНОВИДЕНИЯ»
03.50 Х/Ф «11:14»
05.10 «НЕЙПИР - ГОРОД ПОТЕ­

РЯННОГО ВРЕМЕНИ»
05.40 Д/Ф «БИЗНЕС НА РОДАХ»
06.00 НОВОСТИ
06.05 «БИЗНЕС НА РОДАХ»

<© «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
09.35 Х/Ф «БУДЬТЕ МОИМ МУ­

ЖЕМ»
11.15 «ПОСЛЕДНЯЯ ГАСТРОЛЬ 

ДЖО ДАССЕНА»
12.00 ВЕСТИ
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
12.50 «КОМНАТА СМЕХА»
13.45 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
15.40 Х/Ф «ЗОЛОТОЕ ДНО»
17.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

■Среда,4ШШ
< &  I I I I I I  1Л1Л1
07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С «УБОЙНАЯ СИЛА»
11.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
11.50 «МАЛАХОВ + МАЛАХОВ»
13.00 НОВОСТИ
13.05 Т/С «ВЕРЕВКА ИЗ ПЕСКА»
14.20 М/С «ПО СЛЕДАМ МИККИ 

МАУСА»
14.50 Т/С «ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ»
16.00 НОВОСТИ
16.10 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
17.00 Т/С «ТАЛИСМАН»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ. 

«ВЕСЕННИИ МАРАФОН»
19.50 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮ ­

БОВЬ»
21.00 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.30 Т/С «ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ»
23.30 Д/Ф «ЖИВЫЕ ИГРУШКИ 

ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ»
00.40 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.00 «2030».
02.10 Х/Ф «МЕРТВЫЕ ПЛЕДОВ НЕ 

НОСЯТ»
03.50 Х/Ф «БРОДЯГА»
05.40 Ъ/Ф «ЗВЕЗДНЫЕ РАЗВО-

06.00 НОВОСТИ
06.05 «ЗВЕЗДНЫЕ РАЗВОДЫ»

<© «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА

БУР. Я3.)„
09.45 Т/С «ТАИНЫ СЛЕДСТВИЯ-

10.45 БАМБААХАЙ
11.00 ТАИЗАН .
11.20 УЛГУР
11.30 СПОРТ-ЦЕНТР
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 ВЕСТИ
12.50 Т/С «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛА- 

ЧУТ-2».
13.50 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
14.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ

17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
18.00 ВЕСТИ
18.15 «СМЕХОПАНОРАМА»
18.50 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.45 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ
21.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
21.50 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МА­

ЛЫШИ!»
22.00 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ- 

5»
22.55 Т/С «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛА- 

ЧУТ-2»
00.00 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
00.20 «ДЕЖУРНЫЙ ПО СТРАНЕ». 

МИХАИЛ ЖВАНЕЦКИЙ
01.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.35 «ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ»
02.05 «СИНЕМАНИЯ»

О Н ТВ
07.00 «СЕГОДНЯ yTPQM»
10.05 «КУЛИНАРНЫИ ПОЕДИ­

НОК»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.20 В ГОРАХ БУРЯТИИ
11.55 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС»
12.55 «СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.35 Т/С «СЫЩИКИ-5»
16.35 ИЗ ФОНДА БГТРК. «СТРО­

КИ МУЖЕСТВА И ЛЮБВИ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.25 Т/С «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
19.35 «ПАЗЛЫ»
19.45 СПОРТИВНАЯ ПРОГРАММА 

«ТАМИР»
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.35 Т/С «КУРСАНТЫ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 Х/Ф «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗ­

МЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ»
01.05 «ВСЕ СРАЗУ!»
01.35 «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ»
02.30 Х/Ф «МАЛЕНЬКИЙ БОЛЬ­

ШОЙ ЧЕЛОВЕК»
05.10 Т/С «КАРНАВАЛ»
06.10 Т/С «ХОЛМ ОДНОГО ДЕРЕ­

ВА»

< 0 А р и г  У с
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО». ПОГО­

ДА
08.20 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»

15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
15.40 Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»
16.10 «СУД ИДЕТ»
17.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР.

язо
18.00 ВЕСТИ
18.15 Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ»
18.50 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.45 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ
21.30 ВЕСТИ-БУРЯХИЯ
21.50 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МА­

ЛЫШИ!» „
22.00 Т/С «ТАИНЫ СЛЕДСТВИЯ- 

5»
22.55 Т/С «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛА- 

ЧУТ-2».
00.00 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
00.20 «МЕЛОДИИ РИЖСКОГО 

ГЕТТО»
01.15 ВЕСТИ. ДУКУРНАЯ ЧАСТЬ
01.35 Х/Ф «УБИЙСТВО НА ЖДА­

НОВСКОЙ»
03.15 «ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ»

<® НТВ
07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.00 Т/С «ЧУЖОЕ ЛИЦО»
11.00 «СЕГОДНЯ» „
11.15 «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­

ШЕСТВИЕ. ОБЗОР ЗА НЕ­
ДЕЛЮ»

11.50 «ПРИНЦИП «ДОМИНО»
12.55 Т/С «РУБЛЕВКА. LIVE»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.35 Т/С «КУРСАНТЫ»
16.35 «СТРОКИ МУЖЕСТВА И 

ЛЮБВИ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.25 Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХ­

ТАРА»
19.30 «ТОЛИ». ПРЯМОЙ ЭФИР
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.35 Т/С «КУРСАНТЫ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 Х/Ф «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗ­

МЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ»
01.05 Х/Ф «ДАРЭМСКИИ БЫК»
03.15 Х/Ф «МОГУЧИИ ВЕТЕР»
05.10 Т/С «КАРНАВАЛ»
06.10 Т/С «ХОЛМ ОДНОГО ДЕРЕ­

ВА»

08.25 «АБИТУРИЕНТ-2006»
08.40 «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ». «ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ»
08.45 «МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО 

ПРИМЕНЕНИЮ». ПОГОДА
09.10 М/Ф
09.25 «РУССКАЯ УСАДЬБА. ПО­

ЛЕЗНЫЕ СОВЕТЫ»
09.40 НАШИ ПЕСНИ
10.00 Х/Ф «ФАНТОМАС РАЗБУ­

ШЕВАЛСЯ»
12.15 Т/С «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ». 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
13.15 М/Ф «КАК ГОВОРИТ ДЖИН­

ДЖЕР»
13.40 М/С «ЭЙ, АРНОЛЬД!»
14.05 М/С «КРУТЫЕ БОБРЫ»
14.30 ТАКСИ
15.00 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
16.00 «ОФИС»
17.00 «МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО 

ПРИМЕНЕНИЮ»
17.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
17.30 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 

ВЕРУЮ Щ ЕГО
18.00 М/Ф «ГУБКА БОБ КВАДРАТ­

НЫЕ ШТАНЫ»
18.25 «РУССКАЯ УСАДЬБА: ПО­

ЛЕЗНЫЕ СОВЕТЫ»
18.40 «ЖИЗНЬ С «УЮТОМ». «ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ»
18.45 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС»
19.00 «ШКОЛА РЕМОНТА». «ЧЕР­

НАЯ КОШКА. БЕЛЫЙ КОТ». 
«ФОРМУЛА УСПЕХА»

20.00 «ТАКСИ»
20.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
20.30 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС»
21.00 «ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ»
23.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС»
23.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
23.30 «АБИТУРИЕНТ-2006»
23.45 Х/Ф «ДАНДИ ПО ПРОЗВИ­

ЩУ КРОКОДИЛ»

<• Т нппксн
07.20 ПОГОДА. «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
07.30 М / g  «ДЕТЕНЫШИ ДЖУНГ- 

ЛЕИ»
07.55 Т/С «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС». 

«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
08.40 Т/С «МЭШ»
09.35 «ОЧЕВИДЕЦ» С С. РОСТОМ. 

«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ». ПОГОДА
10.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
10.50 «ЧАС СУДА»

< •  Л р и г  У с
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.20 ФОРМУЛА УСПЕХА.
08.30 «АБИТУРИЕНТ- 2006»
08.45 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
09.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС»
09.25 «ДЕЛО ТЕХНИКИ»
09.40 НАШИ ПЕСНИ
09.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
10.00 Х/Ф «ФАНТОМАС ПРОТИВ 

СКОТЛАНД - ЯРДА»
12.15 «БОЛЬШАЯ ТЕРКА»
13.15 Т/С «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
14.15 «ДЕЛО ТЕХНИКИ»
14.30 ТАКСИ
14.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
15.00 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
16.00 «ОФИС»
17.00 М/С «КРУТЫЕ БО§РЫ»
17.30 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 

ВЕРУЮЩЕГО
18.00 НАШИ ПЕСНИ
18.15 М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОР- 

НБЕРРИ»
18.40 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
19.00 «ТАКСИ». ЗНАКИ ЗОДИАКИ
19.30 «АБИТУРИЕНТ - 2006»
19.45 «Дн ев н и к  куб к а  «а р с е н а -

19.50 «ДАЛАЙ-ЛАМЕ о т  р о с с и й ­
с к и х  БУДДИСТОВ»

20.00 «БУДНИ» .
20.30 в о с т о ч н ы й  э к с п р е с с
21.00  « в о з м о ж н о с т и  п л а с ти ­

ч е ск о й  хирургии».
«ЖИЗНЬ С УЮТОМ»

22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». 
ФОРМУЛА УСПЕХА

23.00 в о с т о ч н ы й  э к с п р е с с .
23.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
23.30 Х/Ф «КРОКОДИЛ ДАНДИ-2»

< ® Т И В 1 1 К О /Н
07.20 «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
07.30 М/С «ДЕТЕНЫШИ ДЖУНГ- 

ЛЕИ»
07.55 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
08.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­

ГОВОР»
08.20 Т/С «МЭШ» «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
09.15 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ДЕНЬ 

ЗА ДНЕМ»
10.30 НОВОСТИ «24».

11.50 «ЧАС СУДА». «ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

12.55 «ВКУСНО ЖИТЬ С ДЖЕЙМИ 
ОЛИВЕРОМ». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»

13.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
14.00 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­

РИИ». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»
15.00 «КАМЕРА КАФЕ»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИ­

АЛЫ». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»
16.15 «МОЗГОЛОМЫ: НАСИЛИЕ 

НАД НАУКОЙ». «ЖИЗНЬ С 
«УЮТОМ»

17.30 Т/С «ВОВОЧКА». «ПУЛЬС 
СТОЛИЦЫ»

18.45 «ОЧЕВИДЕЦ». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»

19.45 «КАМЕРА КАФЕ*
20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­

ГОВОР»
20.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
21.00 «СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ». ПОГОДА
22.10 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ЖИЗНЬ 

С «УЮТОМ»
23.20 Т/С «СТУДЕНТЫ-2». «ДЕНЬ 

ЗА ДНЕМ»
00.30 НОВОСТИ «24». ПОГОДА
01.00 «НАШ ГОРОД»
01.20 Д/Ф «ОТРАЖЕНИЕ»: «ПО 

ОБЕ СТОРОНЫ ПОБЕДЫ»

< 0 С Т С  ■ -I \ 1 1 Л 1
06.00 Т/С «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВО­

ИНОВ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ»
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
08.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
10.00 Х/Ф «СМОТРИТЕ, КТО ЗАГО- 

ВОРИЛ-2»
11.35 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
12.35 М/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
13.05 М/Ф»МОЙДОДЫР»
13.30 М/С «СОНИК ИКС*
14.00 М/С «КОРОЛЬ АРТУР И РЫ­

ЦАРИ БЕЗ СТРАХА И УПРЕ­
КА»

10.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

11.50 «ЧАС СУДА». «ЖИЗНЬ С 
УЮТОМ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»

12.55 «ВКУСНО ЖИТЬ СДЖЕИМИ 
ОЛИВЕРОМ». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»

13.30 НОВОСТИ «24».
14.00 «СДЕЛКА?!». «ПУЛЬС СТО­

ЛИЦЫ»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИ­

АЛЫ». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»
16.15 Т/С «КГБ В СМОКИНГЕ». 

«ЖИЗНЬ С УЮТОМ» 
«ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»

17.30 Т/С «СТУДЕНТЫ-2». 
«ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»

18.45 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ПУЛЬС 
СТОЛИЦЫ». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­
ГОВОР»

20.30 НОВОСТИ «24».
21.00 «СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
22.10 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ЖИЗНЬ 

С УЮТОМ»
23.20 Т/С «СТУДЕНТЫ-2». «ДЕНЬ 

ЗА ДНЕМ»
00.30 НОВОСТИ «24».
01.00 «НАШ ГОРОД»
01.15 Д/Ф «ОТРАЖЕНИЕ»: «ПО 

ОБЕ СТОРОНЫ ПОБЕДЫ»

< •  СТС ■ «БАЛКАН»
06.00 Т/С «ЗЕНА-КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ»
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
08.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
10.00 Х/Ф ГОСПОДИН ДИРЕКТРИСА
12.00 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
13.00 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
13.30 М/С «СОНИК ИКС»
14.00 КОРОЛЬ АРТУР И РЫЦАРИ 

БЕЗ СТРАХА ifl УПРЕКА
14.30 М/С «САМУРАИ ИКС»
15.00 М/С «ШАМАН .КИНГ»
15.30 СЕРЕБРЯНЫЙ СЕРфЕР
16.00 Т/С «ЛИЗЗ^ МАГУАЦЕР»
16.30 Т/С «ТАКОЙ„РАЗНЫЙ ФЕР- 

ГУС МАКФАИЛ»
17.00 Т/С «САБРИНА-МАЛЕНЬКАЯ 

ВЕДЬМА»

14.30 М/С «САМУРАЙ ИКС»
15.00 М/С «ШАМАН КИНГ»
15.30 М/С «СЕРЕБРЯНЫЙ СЕР­

ФЕР»
16.00 Т/С «ЛИЗЗИ- M/fry АЙЕР»
16.30 Т/С «ТАКОЙ РАЗНЫЙ ФЕР- 

ГУС МАКФАЙЛ»
17.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА»
17.30 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
18.25 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

НЯНЯ»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
19.58 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИ­

ЕМ ГРИШКОВЦОМ
20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
21.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?»
21.30 Х/Ф «ГОСПОДИН ДИРЕКТ­

РИСА»
23.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. ПО­

ГОДА
00.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
00.30 БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. ДЕ­

ТАЛИ
01.30 Х/Ф «ТАКСИСТ»
02.15 Х/Ф «ЛЕТНИЕ ИГРЫ»
03.55 Т/С « Д Е Т Е К Т И В Е  АГЕН­

ТСТВО «ЛУННЫЙ СВЕТ»
05.20 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

д п з
10.00 М/Ф
11.00 т/с «няня»
11.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

АРАМ ХАЧАТУРЯН
11.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
12.00 ТЕЛЕМАГАЗИН
12.30 «КАРДАННЫЙ ВАЛ+»
12.50 Х/Ф «МАМА»
15.05 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
15.30 Т/С «КОМАНДА «А»
16.30 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
17.30 М/Ф
18.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

АРАМ ХАЧАТУРЯН
18.55 Х/Ф «ПРОСТАЯ ИСТОРИЯ*
20.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
21.00 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
22.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
22.55 Т/С «ПО ИМЕНИ БАРОН» 
00.00 Д/С «ОПЕРГРУППА, НА

ЕЗД!» ^
00.40 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

АРАМ ХАЧАТУРЯН
01.05 Х/Ф «АКЦИЯ СМЕРТИ»

17.30 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
18.25 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
19.58 НАСТРОЕНИЕ С ЕВГЕНИЕМ

ГРИШКОВЦОМ
20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
21.00 Т/С «КТО В ЛОМЕ ХОЗЯИН»
21.30 Х/Ф «АРМЕИСКИЕ ПРИКЛЮ­

ЧЕНИЯ*
23.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
00.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН» 
00.30 БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. ДЕ­

ТАЛИ
01.30 БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. 

ФИЛЬМЫ ПРОИЗВОДСТВА 
ВВС: «ШОКИРУЮЩЕЕ НА­
ЧАЛО, ОКОНЧАТЕЛЬНОЕ 
РЕШЕНИЕ»

03.10 Х/Ф «СОКРУШИТЕЛЬНАЯ 
ЛОЖЬ»

04.35 Т/С «ДЕТЕКТИВЫОЕ АГЕН­
ТСТВО^ «ЛУННЫЙ СВЕТ»

05.20 МУЗЫКА НА СТС-БАИКАЛ

III
10.00 М/Ф
11.00 Т/С «НЯНЯ»
11.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

ЕВГЕНИИ .СВЕТЛАНОВ
11.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
12.00 ТЕЛЕМАГАДИН
12.30 «КАРДАННЫЙ ВАЛ +»
12.50 Х/Ф «АКЦИЯ СМЕРТИ»
15.05 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
15.30 Т/С «КОМАНДА «А»
16.30 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
17.30 М/Ф
18.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

ЕВГЕНИИ СВЕТЛАНОВ
18.55 Х/Ф «КАРАУЛ»
21.05 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
22.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
22.55 Т/С «ПО ИМЕНИ БАРОН» 
00.00 Д/С «ОПЕРГРУППА, НА ВЫ­

ЕЗД!»
00.40 «1&К УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

ЕВГЕНИИ СВЕТЛАНОВ
01.05 Х/Ф «ПОБЕГ»
03.15 «КАРДАННЫЙ ВАЛ +»
03.40 АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ .
04.00 ОБЩЕРОССИИСКИИ КОН­

КУРС «СУПЕРМУЖЧИНА 
РОССИИ». ДНЕВНИКИ

04.20 «ДЕВУШКИ НЕ ПРОТИВ...»
04.45 Д/С «ОПЕРГРУППА, НА ВЫ­

ЕЗД1»
05.25 Х/Ф «ПРОСТАЯ ИСТОРИЯ»

•  е д и  № Ш М и  •  2 1 - 6 2 - 6 2  •  ( Щ И  к и и ш и  •
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< •  ГЕЙНИ ГА1Я1 **•*
07.00
10.00
10.05 
11.20
11.50
13.00
13.05
14.10

14.50
16.00
16.10

?7.00
18.00
19.00 
19.10

19.50

21.00 
22.00
22.30
23.30

00.40
01.00

«ДОБРОЕ УТРО»
НОВОСТИ.
Т/С «УБОЙНАЯ СИЛА» 
«ДЕТЕКТИВЫ»
«МАЛАХОВ + МАЛАХОВ» 
НОВОСТИ
Т/С «ВЕРЕВКА ИЗ ПЕСКА» 
М/С «ПО СЛЕДАМ МИККИ 
МАУСА»
Т/С «ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ» 
НОВОСТИ
«ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
Т/С «ТАЛИСМАН» 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ» 
ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ 
КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ. 

«ВЕСЕННИИ МАРАФОН». 2 С. 
Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮ­

БОВЬ»
«ПУСТЬ ГОВОРЯТ» 
«ВРЕМЯ»
Т/С «ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ» 

СПЕЦРАССЛЕДОВАНИЕ. 
«УЛИЧНЫЕ МОШЕННИКИ»

06.00
07.45,
08.15,

09.45

10.45

БУР. ЯЗ.). 
«ТАИНЫ

11.00
11.20
11.30

11.45
12.00
12.50

>»50
Я Й 1
15.00
15.20
15.40
16.10
17.25

«СУД ИДЕТ» 
Х Т И . — ~ВЕС ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ ( БУР )
18.00 ВЕСТИ
18.15 Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ»
Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.45 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ
21.30 ВЕСТИ-£УР8ТИЯ 
21.50 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
22.00 Т/С «ТАИНЫ СЛЕДСТВИЯ- 

5»
22.55 Т/С «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛА- 

ЧУТ-2».
00.00 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
00.20 «ДРАМА ТАТЬЯНЫ ПЕЛЬТ­

ЦЕР»
01.15 Х/Ф «КУКУШКА»
03.20 «ПРОСВЕТ». ПРОГРАММА 

ДМИТРИЯ ДИБРОВА

НОУЫЫЕ НОВОСТИ 
ИСЙХсЛИ. «СТРАХ И ТРЕ­
ПЕТ ЗОЛОТОЙ ОРДЫ» 

01.50 УДАРНАЯ СИЛА. «ВЕЛИКО­
ЛЕПНАЯ СЕМЕРКА»

02.40 Т/С «24 ЧАСА»
03.40 Х/Ф «ШАНТАЖ»
05.30 Х/Ф «КАРАТЕЛИ»
06.00 НОВОСТИ
06.05 «КАРАТЕЛИ».

< •  «РОССИЯ»
ОБРОЕ УТРО. РОССИЯ!» 
i .45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА

СЛЕДСТВИЯ- 03.40Т/С

«ГРАЖДАНСКАЯ ЭКСПЕР­
ТИЗА». КИЖИНГИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ШКОЛА 
МУНХЭ ЗУЛА 
«ТАМИР»

«ГРАЖДАНСКАЯ ЭКСПЕР­
ТИЗА». СОСНОВООЗЕРС- 
КАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ
Т/С «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛА- 

ЧУТ-2»
«ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ*
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ 

ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»

<• НТО
07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.00 Т/С «ЧУЖОЕ лицо»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.15 «ОСОБО ОПАСЕН!»
11.50 «ПРИНЦИП «ДОМИНО»
12.55 Т/С «РУБЛЕВКА. LIVE»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.35 Т/С «КУРСАНТЫ»
16.35 Из фонда Б ГТРК «СТРОКИ 

МУЖЕСТВА И ЛЮБВИ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.25 Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХ­

ТАРА»
19.35 «АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕРВЬЮ» 

ПРЯМОЙ ЭФИР С ГЕНЕ­
РАЛЬНЫМ ДИРЕКТОРОМ 
ТГК-14 В.Г. АЛФЕРОВЫМ

20.00 «СЕГОДНЯ»
20.35 Т/С «КУРСАНТЫ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 Х/Ф «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗ­

МЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ» .
01.05 Х̂ Ф «АМЕРИКАНСКИИ ЖИ

05.15
06.10

. ЭЛО»
Х/Ф «ВЕНЕЦИАНСКИЙ КАП­
РИЗ»
Т/С «КАРНАВАЛ»
Т/С «ХОЛМ ОДНОГО ДЕРЕ­
ВА»

12.15
13.15
14.15
14.30 
14.55
15.00
16.00
17.00

17.25
17.30

18.00
18.15

18.40
18.45
19.00

20.00
20.25
20.30 
21.00

22.00
23.00
23.25
23.30
23.45

КЕ»
«БОЛЬШАЯ ТЕРКА»
Т/С «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ» 
«ВИРТУАЛЬНЫЕ МИРЫ» 

ТАКСИ
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»

ЕВСТВЕННИЦА»Т/С «ДЕ1 
«ОФИС»

МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО 
ПРИМЕНЕНИЮ»
ЗНАКИ ЗОДИАКИ .

ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 
ВЕРУЮЩЕГО 
ВИРТУАЛЬНЫЕ М^РЫ 

М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОР- 
НБЕРРИ»
«ЖИЗНЬ С УЮТОМ» 
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.

«СЕКС В СОВЕТСКОМ 
КИНО»
«БУДНИ»
ЗНАКИ ЗОДИАКИ 
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС 
«КЛУБ БЫВШИХ ЖЕН». 

«ЖИЗНЬ С УЮТОМ» 
«ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ» 
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ» 
«АБИТУРИЕНТ-2006»
Х/Ф «.КРОКОДИЛ ДАНДИ В 
НЬЮ-ЙОРКЕ»

<• Т ИВНКСЛ4

<ОЛшн ус
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ДНЕВНИК КУБКА «АРСЕНА­

ЛА»
08.20 ФОРМУЛА УСПЕХА
08.30 АБИТУРИЕНТ-2006
08.45 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ .
09.00 «ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС» 
09.25 «ВИРТУАЛЬНЫЕ МИРЫ»
09.45 НАШИ ПЕСНИ 
09.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
10.00 Х/Ф «ЖАНДАРМ В НЬЮ-ЙОР-

07.20
07.30

07.55 
08.00

08.20

09.15

10.30
10.50

11.50

12.55

13.30 
14.00

15.15

16.15

17.30 

18.45

19.15
20.00

20.30
21.00

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
М/С

ЛЕИ»

ДНЕМ»
Т/С «СОЛД/ 
С УЮТОМ»

22.10 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ЖИЗНЬ

«ДЕНЬ23.20 Т/С «СТУДЕНТЫ-2».
ЗА ДНЕМ»

00.30 НОВОСТИ «24».
01.00 «НАШ ГОРОД»
01.20 Д/Ф «ОТРАЖЕНИЕ» : «ПО 

ОБЕ СТОРОНЫ ПОБЕДЫ»

< •  СТС ■ »ЕА1'1А1»
06.00 Т/С «ЗЕНА-КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ»
М/С «СМЕШАРИКИ»06.50

07.00
07.30

08.00

09.00
09.28

09.30

20.00

21.00
21.30
23.30 
00.00 
00.30

01.30

03.10
04.35

05.20

В ДЕТАЛЯХ 
С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН»

Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­
ВОЙ»
Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН» 
Х/Ф «ЗЯТЕК»
ИСТОРИИ 
Т/С «кто 
БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. ДЕ 
ТАЛИ

Т/С «ФАБРИКИ СМЕРТИ, 
КОРРУПЦИЯ»
Х/Ф «КОРПОРАЦИЯ»

«ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­
СТВО «ЛУННЫЙ СВЕТ» 
МУЗЫКА НА СТС-БАИКАЛ

М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ» 
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

няня»
т /C «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
НАСТРОЕНИЕ С ЕВГЕНИЕМ 
ГРИШКОВЦОМ 

Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ
няня»

10.00 Х/Ф «АРМЕЙСКИЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ»

12.00
13.00 
13.30
14.00

I I I

«ДЕТЕНЫШИ ДЖУНГ-

«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
«НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­
ГОВОР»

Т/С «МЭШ». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»
Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ДЕНЬ 
ЗА ДНЕМ»
НОВОСТИ «24».

«ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»
«ЧАС СУДА». «ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ» 
«ВКУСНО ЖИТЬ С ДЖЕИМИ 
ОЛИВЕРОМ». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»
НОВОСТИ «24».
«СДЕЛКА?!». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»
Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИ­
АЛЫ». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ» 
«ИНСТРУКТОР». ЖИЗНЬ с  

УЮТОМ». «ПУЛЬС с т о л и ­
цы»
Т/С «СТУДЕНТЫ-2». «ПУЛЬС
сто л и ц ы »

«САМ СЕБЕ ХОЗЯИН» С 
А.КУШНАРЕВЫМ. «ДЕНЬ 
ЗА ДНЕМ»
«РАДАР-СПОРТ»
«НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­
ГОВОР»
«НОВОСТИ «24». 

«СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗА

14.30
15.00
15.30
16.00
16.30

Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ» 
М/С «СОНИК ИКС»
КОРОЛЬ АРТУР И РЫЦАРИ 
БЕЗ СТРАХА Ц УПРЕКА 
М/С «САМУРАИ ИКС»
М/С «ШАМАН КИНГ» 

СЕРЕБРЯНЫЙ СЕРфЕР 
Т/С «ЛИ334 МАГУАЦЕР»
Т/С «ТАКОЙ .РАЗНЫЙ ФЕР- 
ГУС МАКФАИЛ»

17.00 Т/С «САБРИНА-МАЛЕНЬКАЯ

к
Т/С «МОЯ

17.30
18.25

ВЕДЬМА»
Т/С «3ЗАЧАРОВАННЫЕ»

ПРЕКРАСНАЯ
НЯНЯ»

19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ

10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50
15.05
15.30
16.30
17.30
18.30

18.55
20.55 
21.00 
22.00
22.55 
00.00

00.40

01.05 
03.40

«АНДРЕЙ 
«НЙ/

«КАРДАН-

М/Ф
Т/С «НЯНЯ»
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ».

■ ростоцкии»
ЛУЧАИНАЯ МУЗЫКА» 

ТЕЛЕМАГАЗИН 
АВТОНОВОСТИ 

НЫИ ВАЛ +»
Х/Ф «ПОБЕГ»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 

Т/С «КОМАНДА «А»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
М/Ф
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 
«АНДРЕИ РОСТОЦКИИ» 
Х/Ф «ОБИДА» 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 

Т/С «КРУТОЙ УОКЕР» 
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 

С «ПО ИМЕНИ БАРОН»
С «ОПЕРГРУППА, НА ВЫ-

«Д к УХОДИЛИ кумцры».
«АНДРЕИ РОСТОЦКИИ» 
Х/Ф «ПРИБЫТИЕ» 
АВТОНОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»

Р О С Т С Т Р О И
су «Р

Бетон М-100 -1500 руб./мЗ 
Бетон М-200 -1770 руб/мЗ 
Бетон М-300 • 2124 руб./мЗ

Шлакоблоки М-75: 
от 5 ООО шт. - 22 руб/шт. 
от 1 ООО до 5 ООО шт. - 22,89 
руб/urr.
до 1 ООО шт. - 25,08 руб/шт.

Товар сертифицирован. Доставка. 
Адрес: Окинская, 2; тел. 22-08-06.

•  21- 62-62 •  0 T 4 W  K M M U  е
Ц  Пятница, .SigfJ

< •  ПЕРВЫЙ IAIAI
07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С «УБОЙНАЯ СИЛА»
11.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
11.50 «МАЛАХОВ + МАЛАХОВ»
13.00 НОВОСТИ
13.05 Т/С «ВЕРЕВКА ИЗ ПЕСКА»
14.10 М/С «ПО СЛЕДАМ МИККИ 

МАУСА»
14.50 Т/С «ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ»
16.00 НОВОСТИ
16.10 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
17.'00 Т/С «ТАЛИСМАН»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ. 

«ПОГРУЖЕНИЕ В АД»
19.50 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮ­

БОВЬ»
21.00 «ЧЕЛОВЕК И ЗАКОН»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.30 Т/С «ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ»
23.30 «МАРШАЛ ЖУКОВ. ПОСЛЕ­

ДНИЕ 24 ЧАСА»
00.40 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.00 «СУДИТЕ САМИ»
02.00 Х/Ф «ПРИГОВОР»
04.15 Х/Ф «БРАЧНЫЕ ИГРЫ ЗЕМ­

ЛЯН»
05.50 Д/Ф «МЕСТЬ»
06.00 НОВОСТИ
06.05 «МЕСТЬ».

< •  «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА

БУР. ЯЗ.)
09.45 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ- 

5»
10.45 «ПРАГА-45. ПОСЛЕДНЕЕ 

СРАЖЕНИЕ С РЕЙХОМ»
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 ВЕСТИ
12.50 «МУСУЛЬМАНЕ»
13.00 Т/С «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛА- 

ЧУТ-2».
14.00 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
15.00 ВЕСТИ
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

15.40 Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»
16.10 «СУД ИДЕТ»
17.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ ( НА БУР.- 

ЯЗ.)
18.00 ВЕСТИ
18.15 Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ»
18.50 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 

ЗВЕЗДОЙ»
19.45 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ
21.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
21.50 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
22.00 Т/С «ТАИНЫ СЛЕДСТВИЯ- 

5»
23.00 Т/С «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛА- 

ЧУТ-2».
00.00 Х/Ф «БЕШЕНЫЙ ПЕС И ГЛО- 

РИ»
01.30 «ИННА ЧУРИКОВА»
02.00 ЮБИЛЕЙ ПРЕЗИДЕНТСКО­

ГО ПОЛКА

<ӨИТС
07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.00 Т/С «ЧУЖОЕ ЛИЦО»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.20 НУ, ЧТО ВАМ РАССКАЗАТЬ 

ПРО САХАЛИН?
11.50 «ПРИНЦИП «ДОМИНО»
12.55 Т/С «РУБЛЕВКА. LIVE»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.35 Т/С «КУРСАНТЫ»
16.35 «ТВОЙ ШАНС»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.25 Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХ­

ТАРА»
19.35 МИР СВЯЗИ
19.50 НОВОСТИ БЕЗ ПОЛИТИКИ
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.35 Т/С «КУРСАНТЫ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 Х/Ф «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗ­

МЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ»
01 10 Х/Ф «ЭФФЕКТ БАБОЧКИ»
03.25 Х/Ф «ГУДИНИ»
05.20 Т/С «КАРНАВАЛ»
06.15 Т/С «ХОЛМ ОДНОГО ДЕРЕ­

ВА»

<© А р н г  У с
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС

07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.20 ФОРМУЛА УСПЕХА.
08.30 «АБИТУРИЕНТ-2006»
08.45 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
09.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
09.30 «СПИД.СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 

ЗНАКИ ЗОДИАКИ
10.00 Х/Ф «ЖАНДАРМ И ЖАНДАР- 

МЕТКИ»
12.15 «БОЛЬШАЯ ТЕРКА»
13.15 Т/С «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
14.15 М/Ф
14.30 «ТАКСИ»
14.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
15.00 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
16.00 «ОФИС»
17.00 «КОТОПЕС». ЗНАКИ ЗОДИА­

КИ
17.30 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 

ВЕРУЮЩЕГО
18.00 М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОР- 

НБЕРРИ»
18.30 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА. ЗНАКИ ЗОДИ­
АКИ

18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
19.00 «ТАКСИ»
19.30 «МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО 

ПРИМЕНЕНИЮ»
20.00 «ВНИМАНИЕ! ЖЕНЩИНА ЗА 

РУЛЕМ»
20.15 «АБИТУРИЕНТ - 2006». «ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ»
20.30 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
21.00 «НАСТОЯЩИЙ МУЖЧИНА». 

«ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ»
23.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
23.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
23.30 Х/Ф «ДИК ТРЕИСИ»

<©TllBIIKO,H
07.20 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ*
07.30 М/С «ДЕТЕНЫШИ ДЖУНГ- 

ЛЕИ»
07.55 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­

ГОВОР»
08.25 «РАДАР-СПОРТ»
09.15 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ДЕНЬ 

ЗА ДНЕМ»
10.30 НОВОСТИ «24».
10.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
11.50 «ЧАС СУДА». «ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»

12.55 «САМ СЕБЕ ХОЗЯИН» С 
А.КУШНАРЕВЫМ

13.30 НОВОСТИ «24».
14.00 «СДЕЛКА?!». «ПУЛЬС СТО­

ЛИЦЫ»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИ­

АЛЫ». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»
16.15 «ИНСТРУКТОР» ЖИЗНЬ с  

УЮТОМ». «ПУЛЬС СТОЛИ­
ЦЫ»

17.30 Т/С «СТУДЕНТЫ-2». «ПУЛЬС
сто л и ц ы »

18.45 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ПУЛЬС 
СТОЛИЦЫ». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­
ГОВОР»

20.30 НОВОСТИ «24».
21.00 «СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
22.10 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ЖИЗНЬ 

С УЮТОМ»
23.20 «СУПЕРНЯНЯ» С ТУТТОИ 

ЛАРСЕН. «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
00.30 НОВОСТИ «24».
01.00 «НАШ ГОРОД»
01.20 Д/Ф «ОТРАЖЕНИЕ»: «ПО 

ОБЕ СТОРОНЫ ПОБЕДЫ»

C 0 C IC  ■ ~1А1'1 А I"
06.00 Т/С «ЗЕНА-КОРОЛЕВА 80И- 

НОВ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
08.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
10.00 Х/Ф «ЗЯТЕК»
12.00 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
13.00 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
13.30 М/С «СОНИК ИКС»
14.00 М/С «КОРОЛЬ АРТУР И РЫ­

ЦАРИ БЕЗ СТРАХА И УПРЕ­
КА»

14.30 М/С «САМУРАИ ИКС»
15.00 М/С «ШАМАН КИНГ»
15.30 М/С
16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР»
16.30 Т/С «ТАКОЙ РАЗНЫЙ ФЕ/>- 

ГУС МАКФАЙЛ»
17.00 Т/С «САБРИНА-МАЛЕНЬКАЯ 

ВЕДЬМА»
17.30 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»

18.25 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 
НЯНЯ»

19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
21.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН»
21.30 Х/Ф «ПЛОХОЙ САНТА»
23.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
23.50 НАСТРОЕНИЕ С ЕВГЕНИЕМ 

ГРИШКОВЦОМ
00.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН»
00.30 БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. ДЕ­

ТАЛИ
01.30 БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. ОС­

ВЕНЦИМ. ФИЛЬМЫ ПРО­
ИЗВОДСТВА. ВВС: «МАССО­
ВЫЕ УБИЙСТВА, ОСВО­
БОЖДЕНИЕ И МЕСТЬ»

03.10 Х/Ф «ИСПОРЧЕННАЯ»
04.35 Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕН­

ТСТВО «ЛУННЫЙ СВЕТ»
05.20 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

I I I
10.00 М/Ф
11.00 Т/С «няня»
11.30 «КАК .уходили КУМИРЫ». 

СЕРГЕИ ОБРАЗЦОВ
11.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
12.00 ТЕЛЕМАГАЗИН
12.30 «КАРДАННЫЙ ВАЛ +»
12.50 Х/Ф «ХРАМ КРАСНЫХ ЛИ­

ЛИЙ (КУНГ-ФУ)»
15.05 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
15.30 Т/С «КОМАНДА «А»
16.30 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
17.30 М/Ф
18.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

СЕРГЕЙ ОБРАЗЦОВ
18.55 Х/Ф «КОНЕЦ ИМПЕРАТОРА 

ТАИГИ»
20.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
21.00 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
22.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
22.55 Т/С «МУЖСКАЯ РАБОТА»
00.00 Д/С «ОПЕРГРУППА, НА ВЫ­

ЕЗД!»
00.40 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

СЕРГЕЙ ОБРАЗЦОВ
01.05 Х/Ф «СТРАНА НАДЕЖДЫ»
03.30 «КАРДАННЫЙ ВАЛ +»
03.50 АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ
04.15 «СУПЕРМУЖЧИНА РОС­

СИИ». ДНЕВНИКИ
04.35 «ДЕВУШКИ НЕ ПРОТИВ...»
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Суббота, 6

< ®  ПЕРЕШ Ш Л 1
07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С «УБОЙНАЯ СИЛА»
11.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
11.50 «МАЛАХОВ + МАЛАХОВ»
13.00 НОВОСТИ
13.05 Т/С «ВЕРЕВКА ИЗ ПЕСКА»
14.10 М/С «ПО СЛЕДАМ МИККИ 

МАУСА»
14.50 Т/С «ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ»
16.00 НОВОСТИ
16.10 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
17.00 Т/С «ТАЛИСМАН»
18.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ. 

«ПОГРУЖЕНИЕ В АД»
19.40 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮ­

БОВЬ»
20.50 ПОЛЕ ЧУДЕС
22.00 «ВРЕМЯ»
22.25 Х/Ф «ЭРИН БРОКОВИЧ» 
00.50 «КИНОНАГРАДЫ MTV-2006»
02.50 Х/Ф «ЭД ИЗ ТЕЛЕВИЗОР^»
05.00 Х/Ф «СПАСАТЕЛЬНАЯ 

ШЛЮПКА»

<© «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА

БУР. ЯЗ.;
09.45 Т/С «ТАИНЫ СЛЕДСТВИЯ-5»
10.45 «МОЙ СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР. 

ДАНИИЛ СПИВАКОВСКИЙ»
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 ВЕСТИ
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
12.50 «ВСЯ РОССИЯ»
13.00 Т/С «МУЖЧИНЫ НЕ ПЛА- 

ЧУТ-2».
14.00 «В ПОИСКАХ ПРИКЛЮЧЕ­

НИЙ»
15.00 ВЕСТИ
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
15.40 Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»
16.10 «СУД ИДЕТ»
17.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР.ЯЗ.)
18.00 ВЕСТИ
18.15 Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ»

Воскресенье, 7

> Г О Ш  К4НА1
07.00 НОВОСТИ
07.10 «ШУТКА ЗА ШУТКОЙ»
07.30 Х/Ф «СИЛЬНЫЕ ДУХОМ»
09.00 ИГРАЙ, ГАРМОНЬ ЛЮБИ­

МАЯ!
09.40 СЛОВО ПАСТЫРЯ
10.00 М/С «КРЯК-БРИГАДА». «С 

ДОБРЫМ УТРОМ, МИККИ!»
11.00 НОВОСТИ
11.10 «СМАК»
11.30 «ТРИ ЖЕНЫ МАРШАЛА БУ­

ДЕННОГО»
12.20 «НЕДЕЛЯ НА «ФАБРИКЕ»
13.00 НОВОСТИ
13.10 ЗДОРОВЬЕ
14.00 «ПРЕДСКАЗАТЕЛИ. ВЛАСТЬ 

НАД ВЛАСТЬЮ»
15.00 «ИДОЛЫ». ГРЕТА ГАРБО - 

ИСКУСИТЕЛЬНИЦА ГОЛ­
ЛИВУДА

15.30 ПРАЗДНИЧНЫЙ КОНЦЕРТ К 
ДНЮ РАДИО

17.30 «ПОЙМАТЬ ВОРА»
18.00 «ФОРМУЛА КРАСОТЫ»
18.50 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.00 ФУТБОЛ. VIII ТУР. «РУБИН» - 

«МОСКВА». ПРЯМОЙ ЭФИР 
ИЗ КАЗАНИ

21.00 «БОЛЬШИЕ ГОНКИ»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.20 «ФАБРИКА ЗВЕЗД»
23.40 «ВЕСНА» С ИВАНОМ УРГАН­

ТОМ
01.00 ЧТО? ГДЕ? КОГДА? ФИНАЛ 

ВЕСЕННИХ ИГР
02.10 Х/Ф «ЛОВКИЕ РУКИ»
04.00 Х/Ф «Я МЕЧТАЛА ОБ АФРИ­

КЕ»
06.10 «ПОДВОДНЫЙ МИР АНДРЕЯ 

МАКАРЕВИЧА»

<© «РОССИЯ»
07.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
08.40 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧ». ИТОГИ 

ТИРАЖ А
09.00 ВЕСТИ
09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)

18.50 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 
ЗВЕЗДОЙ»

19.45 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 ВЕСТИ
21.30 ВЕСТИ- БУРЯТИЯ
21.50 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!»
22.00 «КРИВОЕ ЗЕРКАЛО. ТЕАТР» 
00.30 КОНЦЕРТ ИГОРЯ САРУХА-

НОВА
02.05 Х/Ф «УСТРИЦЫ ИЗ ЛОЗАН­

НЫ»
03.35 «ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ»

< @ н т в

МУХ-

07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.00 Т/С «ЧУЖОЕ ЛИЦО»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.20 «КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ»
11.50 «ПРИНЦИП «ДОМИНО»
12.55 Т/С «РУБЛЕВКА. LIVE»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.35 Т/С «КУРСАНТЫ»
16.35 БААТАР СЭРЭГШЭД
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.25 Т/С «ВОЗВРАЩЕНИЕ 

ТАРА»
19.30 КИНЕМАТОГРАФ
19.45 ТЕЛЕВИДЕНИЕ СПЕЦИАЛЬ­

НОГО НАЗНАЧЕНИЯ
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.35 Т/С «КУРСАНТЫ»
22.50 Х/Ф «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗ­

МЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ»
00.40 Х/Ф «ГОЛОВА В ОБЛАКАХ»
03.10 «МИРОВОЙ БОКС»
04.00 «КОМА: ЭТО ПРА8ДА»
04.35 Х/Ф «БРИОЛИН - 2»
06.25 Т/С «ХОЛМ ОДНОГО ДЕРЕВА»

<® А р и г  У с
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.20 ФОРМУЛА УСПЕХА.
08.30 АБИТУРИЕНТ-2006
08.45 ЖИЗНЬ С УЮТОМ.
09.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
09.25 «РУССКАЯ УСАДЬБА: ПО­

ЛЕЗНЫЕ СОВЕТЫ»
09.45 НАШИ ПЕСНИ
09.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
10.00 Х/Ф «ЖАНДАРМ И ИНОПЛА­

НЕТЯНЕ»
12.15 «БОЛЬШАЯ ТЕРКА»
13.15 Т/С «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
14.10 «ИЗМЕНИ СВОИ МИР»

14.30 ТАКСИ
14.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
15.00 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
16.00 «ОФИС»
17.00 «МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО 

ПРИМЕНЕНИЮ »
17.25 ЗНАКИ ЗОДИАКИ
17.30 ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОСТИ
18.00 РУССКАЯ УСАДЬБА
18.15 М/С «ДИКАЯ СЕМЕЙКА
ТОРНБЕРРИ»
18.40 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
19.00 «ТАКСИ» ЗНАКИ ЗОДИАКИ
19.30 «АБИТУРИЕНТ-2006»
19.45 ДНЕВНИК «КУБОК «АРСЕ­

НАЛА»
19.50 «К 100 - ЛЕТИЮ ГОСУДАР­

СТВЕННОЙ ДУМЫ РОС­
СИИ»

20.00 «ВЕБ-ЭКСПРЕСС»
20.30 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
21.00 «НЕОБЪЯСНИМО, НО

ФАКТ». «ЖИЗНЬ С
УЮТОМ»

22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». 
ФОРМУЛА УСПЕХА

23.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
23.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
23.30 Х/Ф «ИРОНИЯ СУДЬБЫ, 

ИЛИ С ЛЕГКИМ ПАРОМ»

< Ф Т и в и к с м
07.20 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
07.30 М/С «НЕПОБЕДИМАЯ КО­

МАНДА СУПЕРОБЕЗЬЯ­
НОК»

07.55 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
08.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­

ГОВОР»
08.20 Т/С «МЭШ». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
09.15 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ДЕНЬ 

ЗА ДНЕМ»
10.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
11.50 «ЧАС СУДА». «ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ»
12.55 «САМЫЕ-САМЫЕ: АЛЬМА­

НАХ НЕВЕРОЯТНЫХ ФАК­
ТОВ»

13.30 НОВОСТИ «24».
14.00 «СДЕЛКА?!»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИ­

АЛЫ»
16.20 «ПРОВЕРЕНО НА СЕБЕ»
17.10 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­

РИИ». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
17.45 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ДЕНЬ

ЗА ДНЕМ» 17.00
19.00 «НАШ ГОРОД» ЕСТЬ РАЗГО­

ВОР 17.30
19.30 НОВОСТИ «24». 18.25
20.00 «КАМЕРА КАФЕ»
20.15 «ГРАН-ПРИ 2006: ВЗГЛЯД 19.30

ИЗНУТРИ». «ДЕНЬ ЗА 20.00
ДНЕМ». «ЖИЗНЬ С 
УЮТОМ» 21.00

20.55 «ФОРМУЛА 1». 22.40
22.10 Х/Ф «ШАНХАЙСКИЙ ПОЛ- 23.10

ДЕНЬ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ» 00.00
00.40 Х/Ф «БИТВА ДРАКОНОВ» 01.35

<® СТС ■ «EAWAfl» 04:“°
06.00 Т/С «ЗЕНА-КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ» 10.00
07.00 М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ» 11.00
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 11.30

НЯНЯ»
08.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ- 11.55

ВОЙ» 12.00
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 12.30
09.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 12.50

НЯНЯ»
10.00 Х/Ф «ДЕНЬ ИЗ ЖИЗНИ» 15.05
11.50 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ» 15.35
12.50 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ» 16.30
13.20 М/Ф «НУ, ПОГОДИ!» 17.30
13.30 М/С «СОНИК ИКС» 18.30
14.00 М/С «КОРОЛЬ АРТУР И РЫ­

ЦАРИ БЕЗ СТРАХА И УПРЕ- 18.55
КА» 20.55

14.30 М/С «САМУРАЙ ИКС» 21.00
15.00 М/С «ШАМАН КИНГ» 22.00
15.30 М/С «ПОДЗЕМЕЛЬЕ ДРАКО- 22.50

НОВ»
16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР» 00.00
16.30 Т/С «ТАКОЙ РАЗНЫЙ ФЕР-

ГУС МАКФАЙЛ» 00.40

Т/С «САБРИНА-МАЛЕНЬКАЯ 
ВЕДЬМА»
Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
Т/С «МОЯ..Т1РЕКРАСНАЯ

н я н я »
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­
ВОЙ»
Х/Ф «СТЮАРТ ЛИТТЛ-2» 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Х/Ф «ПРОЖИГАЯ ЖИЗНЬ» 
БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ 

Х/Ф «НА КРАЮ»
Х/Ф «ВМЕСТЕ»
МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

III
М/Ф
Т/С «НЯНЯ»
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 
НАТАЛЬЯ ГУНДАРЕВА 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
ТЕЛЕМАГАЗИН 

«КАРДАННЫЙ ВАЛ +»
Х/Ф «КОНЕЦ ИМПЕРАТОРА 
ТАЙГИ»
САМОЕ СМЕШН«€ ВИДЕО 
Т/С «КОМАНДА **А»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
М/Ф
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 
НАТАЛЬЯ ГУНДАРЕВА 
Х/Ф «ЗИМНЯЯ ВИШНЯ» 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 

Т/С «КРУТОЙ УОКЕР» 
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
Д/Ф «ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО 

ГУАНТАНАМО»
Д/С «ОПЕРГРУППА, НА ВЫ­
ЕЗД!»
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ».

Издательский Дом 
“Буряад Унэн” 

приглашает опытных 
рекламных агентов 
к сотрудничеству

г. Улан-Удэ, ул. Каландаришвили, 23 каб;.||13 
тел.: 21-62-62

• ш т  Р Ш И Н И  •  2 1 - 6 2 - 6 2  •  И | М  И Ш М У  •

< 0 Т и в и к с н09.20 «ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ»
09.55 «ВОЕННАЯ ПРОГРАММА»
10.20 «ВОКРУГ СВЕТА»
10.50 «СУББОТНИК»
11.30 «НАРОДНЫЙ АРТИСТ». РЕ­

ЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ
12.00 ВЕСТИ
12.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
12.20 М/Ф «ВОВКА В ТРИДЕВЯТОМ 

ЦАРСТВЕ»
12.40 «СТО К ОДНОМУ»
13.35 Х/Ф «ВОЛШЕБНАЯ СИЛА»
15.00 ВЕСТИ
15.20 Х/Ф «ЛЮБОВЬ ЗЕМНАЯ»
17.00 СПОРТ-ЦЕНТР
17.15 ОДИН ДЕНЬ С ВОЛОНТЕРОМ 

ГОДА
17.30 ЭТО ПРИЗВАНИЕ. СЛЕДОВА­

ТЕЛИ БИЧУРЫ
17.40 ТЕЛЕВИЗИОННАЯ ПРИЕМ­

НАЯ
17.55 «БУРЯАД ОРОН»
18.20 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «ВЕСТИ - 

БУРЯТИЯ» СОБЫТИЯ НЕ­
ДЕЛИ ( ДО 19.00)

19.00 «НАРОДНЫЙ АРТИСТ»
20.00 ПРАЗДНИЧНЫЙ КОНЦЕРТ, 

ПОСВЯЩЕННЫЙ 
ДИО

21.00 ВЕСТИ
21.15 ПРАЗДНИЧНЫЙ 

ПОСВЯЩЕННЫЙ 
ДИО. ПРОДОЛЖЕНИЕ

22.10 «СМЕШНОЙ ДЕНЬ РОЖДЕ­
НИЯ». КОНЦЕРТ СВЯТОС­
ЛАВА ЕЩЕНКО

00.05 Х/Ф «ВСЕ, ЧТО ТЫ ЛЮ­
БИШЬ...»

02.00 Х/Ф «МАШИНА ВРЕМЕНИ»

16.30
17.00 
17.20

18.10

20.00
20.40

22.40

01.15

01.50
03.55
06.05

Х/Ф «БЕЛАЯ КРОВЬ» 
«СЕГОДНЯ»

«ВЕЛИКАЯ ОТЕЧЕСТВЕН­
НАЯ: ПАДЕНИЕ БЕРЛИНА» 
Х/Ф «ТРАКТИР НА ПЯТНИЦ­
КОЙ»
«СЕГОДНЯ»
Х/Ф «ШПИОНСКИЕ ИГРЫ -2: 
ЛОВУШКА ДЛЯ МУДРЕЦА» 
Х/Ф «ЧЕГО ХОТЯТ ЖЕНЩИ­
НЫ»
«ЖУРНАЛ ЛИГИ ЧЕМПИО­

НОВ»
Х/Ф «ЧАСЫ ОТЧАЯНИЯ»
Х/Ф «ПЛОТЬ И КРОВЬ»
Т/С «ХОЛМ ОДНОГО ДЕРЕ­
ВА»

ДНЮ РА-

КОНЦЕРТ, 
ДНЮ РА-

< @ н т о
07.25 Т/С «КУРСАНТЫ»
09.00 «СЕГОДНЯ»
09.15 «ДИКИИ МИР»
09.45 «БЕЗ РЕЦЕПТА»
10.25 «СМОТР»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.15 «ГЛАВНАЯ ДОРОГА»
11.50 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС». 

«ГОСТИНАЯ ДЛЯ ВЕТЕРАНА»
12.50 «СЧАСТЛИВЫЙ РЕЙС»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.20 Х/Ф «БЕЛОРУССКИЙ ВОК­

ЗАЛ»

<ОАриг У с
07.30 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
08.00 «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕТА»
08.25 М/Ф «КЕНГУРЕНОК ПРЫГ 

СКОК»
09.20 Т/С «ОТ 16 И СТАРШЕ»
10.10 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
10.15 «ВНИМАНИЕ! ЖЕНЩИНА ЗА 

РУЛЕМ»
10.30 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
10.55 ДНЕВНИК: КУБОК АРСЕНАЛА
11.00 Х/Ф «КОРОЛИ ШУТКИ»
13.10 «АБИТУРИЕНТ-2006»
13.25 ФОРМУЛА УСПЕХА. ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
13.30 «ДАША - СЛЕДОПЫТ»
14.25 М/С «РАКЕТНАЯ МОЩЬ»
15.15 М/Ф «НЕЗНАЙКА УЧИТСЯ»
15.30 «БЛАГАЯ ВЕСТЬ»
16.00 «ОФИС»
17.00 «ДОМ - 2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ».
18.00 «КЛУБ БЫВШИХ ЖЕН». 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ
19.00 «ДИКИЕ ДЕТИ». ЗНАКИ ЗОДИ­

АКИ
20.00 «ЭВОЛЮЦИЯ СКОРОСТИ».
20.15 «АБИТУРИЕНТ-2006». ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
20.30 Т/С «САША ПЛЮС МАША»
21.00 «КОМЕДИИ КЛАБ». ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА
22.00 «ДОМ-2.ЭТО ЛЮБОВЬ». 

ЖИЗНЬ СУЮТОМ
23.00 «КОМЕДИ КЛАБ».
00.00 «НАСТОЯЩИЙ МУЖЧИНА»
01.00 Х/Ф «ИНСПЕКТОР - РАЗИНЯ»

07.50 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
08.00 DISCOVERY «ЗАПРЕТНЫЙ 

ПЛОД». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
08.55 М/С «ДУГ»
09.20 М/С «БЛИЗНЯШКИ-ПЯТЕР­

НЯШКИ»
09.45 М/С «СИМПСОНЫ». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
10.15 «ГЛАВА О ГЛАВНОМ»
10.45 «ОЧЕВИДЕЦ» С С.РОСТОМ 

«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
11.45 «ШКОЛЬНОЕ ТВ»
12.30 «САМ СЕБЕ ХОЗЯИН». 

«ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
12.55 «КРИМИНАЛЬНОЕ ЧТИВО»: 

«МАШИНА ДЛЯ УБИЙСТВА»
13.30 Х/Ф «ШАНХАЙСКИЙ ПОЛ­

ДЕНЬ». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
16.00 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТОРИИ»
17.10 Х/Ф «ГРАБЕЖ». «ДЕНЬ ЗА

ДНЕМ»
19.30 «СВИДАНИЕ В СЛЕПУЮ»
20.00 «ФОРМУЛА 1»: «ОБРАТНЫЙ 

ОТСЧЕТ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
20.45 «ФОРМУЛА 1». «ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
22.45 «ФОРМУЛА 1»: «ЛУЧШИЕ 

МОМЕНТЫ»
23.30 «ПОДНИМАТЕЛЬ ПИНГВИ­

НОВ» КОНЦЕРТ М. ЗАДОР­
НОВА. «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»

< • ( !(  - «ГЛ11Ш 1»
06.00 Х/Ф «МОЯ ДЕВОЧКА-2»
07.50 М/С «БИБИ БЛОКСБЕРГ»
08.20 М/С «СМЕШАРИКИ»
08.30 М/С «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»
09.00 ЛУЧШИЕ ПРОГРАММЫ 

«УЛИЦЫ СЕЗАМ»
09.30 М/С «ГАДЖЕТ И ГАДЖЕТИ- 

НЫ»
10.00 М/С «ВИННИ-ПУХ И ДЕНЬ ЗА­

БОТ»
10.30 М/Ф «ПРИНЦЕССА-ЛЕБЕДЬ»
12.00 САМЫЙ УМНЫЙ
14.00 М/С «ГЕРКУЛЕС»
16.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
16.30 Х/Ф «ТРИ МУШКЕТЕРА»
18.45 Х/Ф «СТЮАРТ ЛИТТЛ-2»
20.25 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

НЯНЯ»

21.00 Х/Ф «БЕШЕНЫЕ СКАЧКИ»
23.05 ХОРОШИЕ ШУТКИ 
00.00 БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ.
01.05 Х/Ф «АНГЛИЙСКИЙ ПАЦИ­

ЕНТ»
04.00 Х/Ф «ЧЕЛОВЕК ИЗ БУДУЩЕ­

ГО»
05.30 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

III
10.30 
11.00 
11.35 
12.15
13.00
15.30
16.30
17.30
17.55
19.00
20.00
20.30 
21.00 
22.00

23.30

01.05 

02.10

03.05
04.05
05.55 
06.40

Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ»
ДЛЯ МИЛЫХ ДАМ
М/Ф
М/Ф
Х/Ф «ПРИБЫТИЕ» 
«СУПЕРМУЖЧИНА РОССИИ» 

Т/С «СПРУТ»
«ВРЕМЯ - ДЕНЬГИ»
Т/С «ПО ИМЕНИ БАРОН»
Т/С «ПО ИМЕНИ БАРОН» 
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
«ОСТОРОЖНО, АФЕРА!» 
ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА 
РУССКИЕ ХИТЫ. «ЗОЛОТАЯ 
МИНА». 1 С.
РУССКИЕ ХИТЫ. «ЗОЛОТАЯ 
МИНА». 2 С.
Т/С «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУП­
ЛЕНИЯ - ЛАС-ВЕГАС»
Т/С «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУП 
ЛЕНИЯ - ЛАС-ВЕГАС»
ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА 
Х/Ф «ОЗЕРО СТРАХА»
Т/С «СПРУТ»
«ВРЕМЯ - ДЕНЬГИ»

Б а и  к а л  ̂ с ' к э ' я 1 

£ к о м п а н и я ”  * 
ЗАКУПАЕТ

ДОМ I 
i

ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ;
а также СВИНЦА, *

аккумуляторов б/у
ЗАХЛЮПАЕТ ДОГОВОРЫ С ПРВДПИИГТМЯМИ


